UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 42/LCTT-VP

                                                                  Nam Giang, ngày 11 tháng 10 năm 2019

[bookmark: _GoBack]DỰ THẢO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND HUYỆN
(Từ ngày 14/10 đến ngày 20/10/2019)

	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai
14/10
	Sáng: Họp Chi bộ

Chiều: Công bố Quyết định thành lập BQL RPH Nam Giang và Quyết định bổ nhiệm Lãnh đạo Ban

	- PH số 01

- Tà Pơ
	- C. Hai

- A. Mai
	- Đảng viên Chi bộ

- Đại diện TT. Huyện uỷ, A. Sơn, BTCHU, TP. Nội vụ, TP. NNPTNT, TP. TNMT, TP. TCKH, GĐ các BQL rừng, HT. Các HKL, PTP. Dân tộc, viên chức BQL RPH NSB

- A. Hoàn, A. Dũng

	Thứ Ba
15/10
	Cả ngày: Dự diễn đàn đối thoại cấp uỷ với đội ngũ cán bộ

Sáng: Làm việc với các ngành liên quan về giải quyết chi trả lương cho giáo viên hợp đồng

Chiều: Tham gia đối thoại vụ “Khiếu kiện quyết định hành chính, hành vi hành chính về lĩnh vực quản lý đất đai”
	- Tam Kỳ

- PH số 01

- Tam Kỳ

- A. Sơn
	- C. Hai

- GD&ĐT, Nội vụ, Kho bạc, TCKH, PCVP (Giao GD&ĐT chuẩn bị nội dung)

- A. Sơn, TP. TNMT, GĐ. BQL QĐ&ĐT, Phó CTTr, PCVP
	- A. Lan

- A. Dũng

	Thứ Tư
16/10
	Sáng: Họp Ban Chỉ đạo PCTT&TKCN huyện để tổng kết công tác năm 2018 và triển khai kế hoạch năm 2020

Chiều: Họp BCĐ các Chương trình MTQG huyện chuẩn nội dung tổng kết 10 năm (2009-2019) và rà soát chỉ tiêu NTM
	- PH số 03

- PH số 03
	- A. Mai

- A. Mai
	- Thành viên BCĐ (Giao NNPTNT chuẩn bị nội dung)

- Thành viên BCĐ Giao NNPTNT chuẩn bị nội dung)

	Thứ Năm
17/10
	Sáng: - Họp Hội đồng NVQS huyện xét duyệt thực lực tuyển quân 2020
          - Họp Tiểu ban Phục vụ Đại hội Huyện Đảng bộ huyện lần thứ XX

Chiều: Làm việc bình thường
	- BCHQS

- PH số 03

	- A. Mai

- A. Sơn

	- Thành viên HĐNVQS huyện (Giao BCHQS chuẩn bị nội dung)
- Thành viên Tiểu Ban (Giao VPHU và VPHĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung)

	Thứ Sáu
18/10
	Cả ngày: Dự khai mạc và tham gia giao lưu các hoạt động thể thao ngày truyền thống các Ban Đảng, Văn phòng cấp uỷ (Tỉnh uỷ tổ chức)

	- Hiệp Đức

	- A. Mai, A. Sơn
	- A. Hoàn, A. Dũng

	Thứ Bảy, CN
19-20/10
	- Trực cơ quan

	- Cơ quan

	- CVP

CHÁNH VĂN PHÒNG

	* Nơi nhận:

	- TT. HU; TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- CPVP, CV, Kế toán, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;
- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;
- Cổng TTTĐT huyện;
- Lưu VT.

Tơ Ngôl Với

Dự kiến:

- Hội nghị Huyện ủy lần thứ 20
- Dự họp Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 01 của TTg ngày 09/01/2015 v/v tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới (KH số 127/KH-UBND ngày 25/9/2019)
- Họp Tiểu ban Nhân sự Đại hội Huyện Đảng bộ huyện lần thứ XX
- Ngày 25/10	: Hội nghị 3 huyện Tây Bắc Quảng Nam
- Nghe báo cáo: (i) Phương án Giải quyết cán bộ hoạt động không chuyên trách dôi dư ở cấp xã theo Nghị định 34/2019/NĐ-CP; (ii) Đề án sáp nhập các Hội quần chúng
- Đi Khảo sát thực địa vị trí quy hoạch xây dựng Nghĩa trang nhân dân thị trấn Thạnh Mỹ
- Họp triển khai kế hoạch thực hiện biên tập nội dung Văn kiện Đại hội Đảng bộ thuộc lĩnh vực KTXH-QPAN

2